



Objednávka číslo: O\_2024-720

Zrealizovaná

Dodávateľ:

Renáta Chovancová-KASSER

Kavečianska cesta 1119/12

04001 Košice

IČO: 33697647

IČ DPH: SK1024313609

DIČ: 1024313609

Bankové spojenie: 0200 / - 126348512

IBAN: SK780200000000126348512

Objednávateľ:

SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE v Košiciach

Rastislavova 1617/79

040 01 Košice

IČO: 17078202

IČ DPH: SK 2021157556

DIČ: 2021157556

IBAN: SK60 5600 0000 0004 4386 8001

IBAN: SK42 5600 0000 0004 4386 9004

Stredisko: 29500 - Bernátovce

Suma dokladu: 1401,54 / 1681,86 s DPH

Vystavil: Andrea Ondejkova

Dátum vystavenia: 09.05.2024

Termín plnenia: 09.05.2024

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Andrea Ondejkova , email: andrea.ondejkova@smsz.sk

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	s DPH
44165100-5	Hadice	bm	700,00	0,692	484,40	581,28
	hadica 32x3					
39370000-6	Vodoinštalácie	KS	10,00	0,733	7,33	8,80
	navrtav. pás 32x3/4''					
39370000-6	Vodoinštalácie	KS	11,00	1,342	14,76	17,71
	záslepka 32					
39370000-6	Vodoinštalácie	KS	8,00	7,660	61,28	73,54
	Ventil guľový 1" vnz/vnz RN , Číslo produktu: 2317					
39370000-6	Vodoinštalácie	KS	12,00	3,020	36,24	43,49
	T-kus 32x32x32					
44115500-4	Postrekové systémy	KS	70,00	9,992	699,44	839,33
	postrekovač RN S075D					
44115500-4	Postrekové systémy	KS	10,00	4,110	41,10	49,32
	predĺženie na postrekovače 3/4''					
39370000-6	Vodoinštalácie	KS	16,00	1,220	19,52	23,42
	Spojka 32x1" VONZ PROFI, Číslo produktu: 35					
39370000-6	Vodoinštalácie	KS	16,00	2,342	37,47	44,97
	L-kus 32x32x32					

Suma dokladu: 1401,54 / 1681,86 s DPH

Dňa: 22.05.2024

Podpisujúci:

Podpis a pečiatka



**Objednávka číslo: O\_2024-720**

**Zrealizovaná**

Prosíme na faktúre uviesť číslo našej objednávky z dôvodu spárovania účtovných podkladov. V prípade neuvedenia čísla našej objednávky, nebudeme Vašu faktúru akceptovať a budeme nútení ju vrátiť na doplnenie údajov. Za pochopenie ďakujeme.